様式５ とう精登録通知書

番         号

平成  年  月  日

精米責任者 殿

茨城県   農林事務所長

とう精登録通知書

 平成  年  月  日付けのとう精登録申請については，茨城県特別栽培農産物認証要綱第１１条の

規定に基づき下記のとおり，とう精登録を行ったので通知します。

記

１ 精米責任者名

２ 精米確認者名

３ 登録年月日及び登録番号

登録年月日 登 録 番 号

平成  年  月  日 第        号

４ 登録の有効期間  この通知の日から３年間